pneus novos e usados, serviços mecânicos, alinhamento, balanceamento, suspensão, torno e retifica de 
motores. 

Cláusula 3° - Da duração: 

A sociedade iniciou suas atividades comerciais em 01 de julho 1997 e sua duração e por tempo 
indeterminado. 

Cláusula 0 - Do Capital Social: 

O Capital Social é de R$3.600.000.00 (três milhões e seiscentos mil reais), dividido em 3.600.000 (três 
milhões e seiscentos mil) quotas no valor unitário de R$1,00 (um real) cada, totalmente integralizadas, 
ficando assim distribuído: 

NOME QUOTAS UNIT TOTAL R$ % 
SERGIO CARLOS FERREIRA 3.564.000,00 1,00 3.564.000,00 99,00 
VALERIA XAVIER NUNES FERREIRA 36.000,00 1,00 36.000,00 1,00

[...]

TOTAIS 3.600.000,00 1,00 3.600.000,00 100,00 

Parágrafo único: O Capital Social foi integralizado da seguinte forma: 

a. Em moeda corrente do país através do contrato social original, trinta mil reais R$ 30.000,00 

b. Com Lucros Acumulados, através da 21,  31 100, 180 e 33' alterações, Três Milhões Quinhentos e 
Setenta mil reais R$ 3.570.000,00. 

Cláusula 5a - Da Transferência e Cessão das Quotas: 

É vedada a cessão de quotas, ou transferência a terceiros, sem o consentimento dos demais sócios, os 
quais sempre tem preferência na sua aquisição, proporcionalmente ao valor das quotas subscritas.

[...]

MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA 

Item Quant Unid Produto Marca Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

18 02 Unid RECAPAGENS 23.1/16 VIPAL R$2.440,00 R$ 	4.880,00 

TOTAL R$ 	4.880,00 

TOTAL GERAL R$ 	65.050,00 

O va or global dos itens acima especificados é de R$ 65.050,00 (sessenta e cinco 
mil e cinquenta reais) 

a proposta está incluídas todas as despesas com tributos, certidões e documentos, 
como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, fretes, e 

outros de qualquer natureza inerentes ao objeto da licitação; 	 A 

proposta válida por 60(sessenta) dias

[...]

pneus novos e usados, serviços mecânicos, alinhamento, balanceamento, suspensão, torno e retifica de 
motores. 

Cláusula 33 - Da duração: 

A sociedade iniciou suas atividades comerciais em 01 de julho 1997 e sua duração e por tempo 
indeterminado. 

Cláusula 4 - Do Capital Social: 

O Capital Social é de R$3.600.000.00 (três milhões e seiscentos mil reais), dividido em 3.600.000 (três 
milhões e seiscentos mil) quotas no valor unitário de R$1,00 (um real) cada, totalmente integralizadas, 
ficando assim distribuído: 

NOME QUOTAS IJNIT TOTAL R$ % 
SERGIO CARLOS FERREIRA 3.564.000,00 1,00 3.564.000,00 99,00 
VALERIA XAVIER NUNES FERREIRA 36.000,00 1,00 36.000,00 1,00

[...]

TOTAIS 3.600.000,00 1,00 3.600.000,00 100,00 

Parágrafo único: O Capital Social foi integratizado da seguinte forma: 

a. Em moeda corrente do país através do contrato social original, trinta mil reais R$ 30.000,00 	- 

b. Com Lucros Acumulados, através da 2, 33  101, 16 e 333  alterações, Três Milhões Quinhentos e 
Setenta mil reais R$ 3.570.000,00. 

Cláusula 5' - Da Transferência e Cessão das Quotas: 

vedada a cessão de quotas, ou transferência a terceiros, sem o consentimento dos demais sócios, os 
quais sempre tem preferência na sua aquisição, proporcionalmente ao valor das quotas subscritas.